
Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Psicología

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RCD12 - 24 / 2025              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 31 de marzo de 2025

VISTO

El EXPE - 21850/2024 mediante el cual la Sra. Secretaria de Extensión solicita se llame a
Convocatoria 2024 del Sistema de Programas y/o Proyectos de Extensión de la Facultad de
Psicología; y

CONSIDERANDO:

Que por Ordenanza CD N° 006/13 y su modificatoria Ord. CD N° 02/21 se reglamenta el
Sistema de Programas y Proyectos de Extensión dependiente de la Facultad de Psicología.

Que uno de los propósitos de la Extensión es promover el desarrollo cultural, la transferencia
científica y tecnológica, la divulgación científica, la prestación de servicios y toda otra actividad
tendiente a consolidar la relación entre la Universidad y el resto de la Sociedad.

Que los Programas y/o Proyectos de Extensión se vinculan con las diferentes áreas de la
Psicología y la Psicomotricidad, desde una perspectiva interdisciplinaria y un abordaje integral.

Que mediante Resolución D N° 1316 / 2024 se llama a Convocatoria de Proyectos de Extensión.

Que los mencionados Proyectos fueron evaluados por la Comisión Asesora de Extensión (CAE)
de la Facultad de Psicología la cual emitió dictamen.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 12 de marzo de 2025, luego de dar
tratamiento al dictamen de la CAE, resolvió aprobar los Proyectos presentados en la
Convocatoria.-

Que corresponde su protocolización.

Por ello y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar los Proyectos de Extensión, Convocatoria 2024, y los integrantes de
los mismos, atento al considerando ut supra y según el detalle de los Anexos I y II de la presente
disposición. –



Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Psicología

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RCD12 - 24 / 2025              Pág. 2 de 2

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, comuníquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la
Universidad Nacional de San Luis y archívese. –

 

FRL

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N°15/2021 por: Decana Mgtr.
María Claudia BRUSASCA – Secretaría de Extensión, Mgtr. María Belén PIOLA



 

Corresponde Anexo I RD  24/2025          Página 1 de 1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 
 

“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

 
 

ANEXO I 
PROYECTO DE EXTENSIÓN APROBADOS 

CONVOCATORIA 2024 
 

TITULO DEL PROYECTO DICTAMEN 
Creando lazos entre la Psicomotricidad y el ámbito educativo. APROBADO 
Integración psicobiológica en la promoción de la salud sexual. APROBADO 
Promoción de salud mental en adolescentes desde la 
construcción del proyecto de vida y el desarrollo de habilidades 
para la vida en contextos educativos. 

APROBADO 

Abordaje psicojurídico ante situaciones que entraman 
violencias. 

APROBADO 

Desarrollo de herramientas para una integración saludable de 
adolescentes al contexto social. 

APROBADO 

Salud y Bienestar cerebral en adultos y adultas Mayores. APROBADO 
Universidad del paciente con diabetes. APROBADO 
Contribuciones para la creación colectiva del Código de Ética 
de la Asociación Civil Psicomotricistas de San Luis. 

APROBADO 

Pubertades: intervenciones subjetivantes a partir del despertar 
puberal. 

APROBADO 

¡PIEDRA LIBRE…! Abordaje comunitario desde una 
perspectiva psicomotriz en un marco interdisciplinario. 

APROBADO 

Prevenir, Cuidar y Abrazar en Adicciones. APROBADO 
Intervenciones psicológicas con familias. Fortalecimiento de 
recursos socioemocionales y promoción de la salud mental de 
sus miembros. 

APROBADO 

 
 



 

Corresponde Anexo II RCD  24/2025          Página 1 de 8 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

 

ANEXO II 

 

PROYECTOS DE EXTENSIÓN – CONFORMACIÓN DEFINITIVA 

CONVOCATORIA 2024 

 

TITULO DEL PROYECTO INTEGRANTES DURACIÓN 

PE.01: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Creando lazos entre la 
Psicomotricidad y el ámbito 
educativo. 

Director/a: María Corina FERNÁNDEZ (DU N° 22800281) 
 
Co Director/a: María Laura POLTI (DU N° 33620825) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
Gerardo Tomas DIAZ ACOSTA (DU N° 44000583) 
 
ESTUDIANTES: 
Yanina FLORES (DU N° 33943544) 
Franco ALEXANDER STIVEN (DU N° 44530930) 
Valentina GHISANI (DU N° 43718147) 
María Victoria JOFRÉ (DU N° 44642685) 
Daiana Marilyn LUCERO (DU N° 33539499) 
Giuliana Maite LUCERO (DU N° 44360045) 
Florencia Nahir MARTINEZ (DU N° 39394647) 
Marina OCHOA (DU N° 26240623) 
Leandra Catalina OJEDA (DU N° 26278533) 
Carola Andrea OLIVA (DU N° 27136366) 
Johana Melisa ALINEZ (DU N° 29232352) 
 
GRADUADOS: 
Sheila María Yohana ACEVEDO (DU N° 41485162) 
Cecilia Rut ARCE (DU N° 43542478) 
María Luz DUARTE (DU N° 43985651) 
Mariana Micaela DUFAY LUNA (DU N° 39999336) 
Lorena Teresa MACIO (DU N° 23452048) 
Katia Nicole MOYA (DU N° 42750982) 
Evangelina PEREIRA CUESTA (DU N° 31047653) 
Natalia ROJO (DU N° 42133652) 
Valentina Mercedes URUEÑA (DU N° 42239979) 
Mhaya Sarah VALLADARES LANZER (DU N° 95395210) 
 
PROFESIONALES O MIEMBROS DE 
OTRAS 
ORGANIZACIONES/INSTITUCIONES: 
Clara ARRIETA (DU N° 21960970) 
María del Carmen DIAZ (DU N° 22884268) 
Sebastiana PALACIOS (DU N° 23172280) 

ANUAL 



 

Corresponde Anexo II RCD  24/2025          Página 2 de 8 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

PE.02: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Integración psicobiológica en 
la promoción de la salud 
sexual. 

Director/a: Carina Leticia LEDEZMA (DU N° 24645615) 
 
Co Director/a: Cinthia Daiana CORIA LUCERO (DU N° 
32916007) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
María Florencia NÚÑEZ SADA (DU N° 36629372) 
Camila Wadía ADARBE FERESIN (DU N° 33757681) 
 
ESTUDIANTES: 
Camila Jazmín SUAREZ (DU N°42909275) 
María Eugenia LUCERO (DU N° 41037493) 
Sasha Soledad VESCIA (DU N° 44330769) 
Aldana Florencia HERRERA (DU N° 39396707) 
 
PROFESIONALES O MIEMBROS DE 
OTRAS 
ORGANIZACIONES/INSTITUCIONES: 
Inés Lidia BUSTAMANTE (DU N° 26458797) 
Facundo Jesús DE LLANES (DU N° 36425577) 
Catalina ESCUDERO ROMANO (DU N° 41682473) 
Verónica AMPUERO (DU N° 23713117) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ANUAL 

PE.03: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Promoción de salud mental en 
adolescentes desde la 
construcción del proyecto de 
vida y el desarrollo de 
habilidades para la vida en 
contextos educativos. 

Director/a: Emiliano Daniel MUCH GHIGLIONE (DU N° 
33835464) 
 
Co Director/a: Víctor Andrés MARTINÉZ NUÑEZ (DU N° 
26915164) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
María de los Ángeles ABRAHAM (DU N° 21407381) 
Gabriel Cesar GODOY (DU N° 32131828) 
Teresa Beatriz IBÁÑEZ PÁEZ (DU N° 16297583) 
Santiago LEDESMA JEREZ (DU N° 39394514) 
Julieta ORTÍZ (DU N° 38219633) 
 
ESTUDIANTES: 
Camila ACEVEDO (DU N° 41221217) 
Patricia BALMACEDA (DU N° 31442576) 
Cinthia BARRIONUEVO ROJAS (DU N° 36031798) 
Ramiro Federico CABRERA BUSTOS (DU N° 40722592) 
Mariana Deolinda CASTRO (DU N° 39798111) 
Sonia Lucia CIMA (DU N° 33870418) 
Jerónimo Omar DELICIA (DU N° 41504292) 
Micaela FARIA (DU N° 40805062) 
Rocío FERNÁNDEZ (DU N°43157992) 
Camila Karin GARCÍA (DU N° 40750252) 
Nicolás GONZALEZ (DU N° 39137672) 

 
 
 
 
 

BIANUAL 



 

Corresponde Anexo II RCD  24/2025          Página 3 de 8 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

Salomé Juliana HABERKORN (DU N° 41416505) 
Sol Giuliana JAIME (DU N° 42220522) 
Antonella Agostina LAMBERTI (DU N° 37624520) 
María Isabel LUCERO ALCARAZ (DU N° 32410448) 
Valentina MARTÍNEZ MERLO (DU N° 43542402) 
Dámaris MORENO (DU N° 43417219) 
Camila MORENO MARCHETTI (DU N° 43359681) 
Malena NICANOFF (DU N° 34519186) 
Gisela Azul OJEDA (DU N° 34792862) 
Lucas Maximiliano ORO (DU N° 37638718) 
Carla PIGNATTA (DU N° 42446658) 
María Victoria PONCE MAILAND (DU N° 44163712) 
Rosa Noemí RIVERO (DU N° 40485932) 
Maite RODRIGUEZ (DU N° 41596544) 
Josefina ROJO (DU N° 40722719) 
Agustina ROMANO (DU N° 41096133) 
Giuliana SOLOA (DU N° 41096255) 
Rocío Belén SUAREZ (DU N° 42486543) 
 
GRADUADOS: 
Karen Marianella ALBA (DU N° 37717622) 
Sofía Mariana DE CARLINI (DU N° 41920280) 
Yesica Yanina LEYES NAVARRO (DU N° 35036960) 
 

PE.04: 
 
 
 
 
 
 
 
Abordaje psicojurídico ante 
situaciones que entraman 
violencias. 

Director/a: Graciela Roxana Gladys VUANELLO (DU N° 
16162370) 
 
Co Director/a: Yael Guadalupe CALVO (DU N° 30974969) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
José RECABARREN BERTOMEU (DU N° 31643062) 
 
ESTUDIANTES: 
Martina Ariana LÓPEZ (DU N° 42142242) 
Micaela SCONFIENZA (DU N° 42751821) 
Mayra Belén ESCUDERO (DU N° 40773401) 
 
GRADUADOS: 
Sofía REYNOSO (DU N° 40888401) 
 

BIANUAL 

PE.05: 
 
 
 
 
Desarrollo de herramientas 
para una integración saludable 
de adolescentes al contexto 
social. 

Director/a: Fabio SALAS (DU N° 26476819) 
 
Co Director/a: Cora Alejandra KLEMENT (DU N° 
14270017) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
Valeria ROBLES (DU N° 31466850) 

ANUAL 



 

Corresponde Anexo II RCD  24/2025          Página 4 de 8 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

 
ESTUDIANTES: 
Carlos Joel NIEVAS (DU N° 37724468) 
Guillermina Milagros SARTORIO (DU N° 43842141) 
Romina Florencia ROMERO (DU N° 36612248) 
Jesica Gisela GALDAMES (DU N° 33051321) 
 

PE.06: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Salud y Bienestar cerebral en 
adultos y adultas Mayores. 

Director/a: María Fernanda GALARSÍ (DU N° 21371105)  
 
Co Director/a: Gisela Marisa COLLADO (DU N° 31379198) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
María Paula PERARNAU (DU N° 29621842) 
Verónica FASULO (DU N° 20335950) 
Ana DENARO (DU N° 38221242) 
 
ESTUDIANTES: 
Elizabeth CHÁVEZ (DU N° 17665251) 
Federica PORCEL de PERALTA (DU N° 42845970) 
Fernanda FERNÁNDEZ GÓMEZ (DU N° 39955294) 
Cintia DÍAZ (DU N° 28627137) 
Tomas DÍAZ ACOSTA (DU N° 44000583) 
 
GRADUADOS: 
Gisela CARIDE DIZ (DU N° 27667638) 
 

BIANUAL 

PE.07: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Universidad del paciente con 
diabetes. 

Director/a: Miriam VASQUEZ (DU N° 28225350) 
 
Co Director/a: Mayco Ariel FERNANDEZ (DU N° 
31972632)  
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
Patricia MORALES (DU N° 18521577) 
Virginia MONTENEGRO (DU N° 24681901) 
Gerardo Tomás DIAZ ACOSTA (DU N° 44000583) 
María Cecilia DELLA VEDOVA (DU N° 31845611) 
María Agustina ROMERO VIEYRA (DU N° 28263314) 
Verónica BIAGGIO (DU N° 25166514) 
Virginia MARIOJOULUS (DU N° 29426100) 
Cecilia Fernanda CALZETTI (DU N° 26091912) 
 
ESTUDIANTES: 
María Virginia PEREZ COMETTO (DU N° 34879771) 
María GOMEZ KUSA (DU N° 42991247) 
Vera DINI (DU N° 41421451) 
Katia Nicole MOYA (DU N° 42750982) 
Arce RUT (DU N° 45542478) 

 
 
 
 
 

BIANUAL 



 

Corresponde Anexo II RCD  24/2025          Página 5 de 8 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

María RETA (DU N° 43075533) 
Rocío SANTO (DU N° 38954617) 
Camila Abigail CAMPOS MIRANDA (DU N° 44953189) 
Camila Julieta DEMO (DU N° 39690520) 
Camila Lucía GONZALEZ (DU N° 18908528) 
Yaelin Roumenc SILVA (DU N° 44705013) 
Rosa ALCAYA (DU N° 21807471) 
 
GRADUADOS: 
Jessica QUIROGA (DU N° 33888128) 
Mauricio Gabriel ROVEY (DU N° 24298344) 
 
PROFESIONALES O MIEMBROS DE 
OTRAS 
ORGANIZACIONES/INSTITUCIONES: 
María Eugenia VEGA (DU N° 29060233) 
Carolina MERCADO (DU N° 24460340) 
María Fernanda LASKO MACÍAS (DU N° 31716854) 
María Laura MANSILLA (DU N° 28216981) 
María Valeria GONZALEZ (DU N° 35707204) 
Cecilia Betiana VILLEGAS (DU N° 25245008) 
 

PE.08: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Contribuciones para la 
creación colectiva del Código 
de Ética de la Asociación Civil 
Psicomotricistas de San Luis. 

Director/a: Nidia Georgina DE ANDREA (DU N° 30262561) 
 
Co Director/a: Pamela QUIROGA (DU N° 32916029) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
Natalia SORIA PURÉS (DU N° 32689391) 
Nadia ESPINOSA (DU N° 35474752) 
Mariano Daniel KOSMACH MARQUEZ (DU N° 40485557) 
Mauro Nicolás SOROLLA (DU N° 27339872) 
 
ESTUDIANTES: 
Emma Carolina GUEVARA SOTO (DU N° 36586337) 
Ailen Agustina PUEBLA (DU N° 41367001) 
Lucas Ezequiel GIMENEZ (DU N° 39394098) 
Gabriela Soledad DOMINGUEZ (DU N° 32491537) 
GRADUADOS: 
Juan Fernando GIL (DU N° 39137800) 
 
PERSONAL ADMINISTRATIVO: 
Florencia Micaela BRUNO (DU N° 35915554) 
 
PROFESIONALES O MIEMBROS DE 
OTRAS 
ORGANIZACIONES/INSTITUCIONES: 
María Victoria PANELO (DU N° 34992320) 
 

ANUAL 



 

Corresponde Anexo II RCD  24/2025          Página 6 de 8 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

PE.09: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pubertades: Intervenciones 
subjetivantes a partir del 
despertar puberal. 

Director/a: Camilo Hernán Martín ALDAO ESCOBAR (DU 
N° 29112663) 
 
Co Director/a: Dana Amalia BARIMBOIM (DU N° 
33761680) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
María Florencia FASSIONE (DU N° 36313511) 
María Belén PRIETO (DU N° 31824081) 
Vittorio PUGLIESE (DU N° 42278648) 
Daniela SILVERA (DU N° 33789914) 
 
ESTUDIANTES: 
Valentina BALAGUER GASULL (DU N° 43620916) 
María Luz GÓMEZ (DU N° 43278180) 
Giuliana Andrea SOLOA CASTELAO (DU N° 41096255) 
Nicole Abigail TELLO LÓPEZ (DU N° 42860433) 
 
GRADUADOS: 
Amanda Rosalía DOLAN (DU N° 41307158) 
María Clara PERARNAU (DU N° 33428479) 
 

 
BIANUAL 

PE.010: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
¡PIEDRA LIBRE…! Abordaje 
comunitario desde una 
perspectiva psicomotriz en un 
marco interdisciplinario. 

Director/a: Herminia SEMPRINO (DU N° 17987255)  
 
Co Director/a: Patricia MARTÍNEZ (DU N° 23387795) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
Analía VILLARRUEL CORBIERE (DU N° 30569360) 
Susana BELGRANO RAWSON (DU N° 27135998) 
Diego Esteban COSTA (DU N° 22272157) 
María Mercedes TAPIA (DU N° 23067456) 
 
ESTUDIANTES: 
Nadya SALES (DU N° 35927192) 
Gabriela DOMINGUEZ (DU N° 32491537) 
Natalia Gabriela VAZQUEZ (DU N° 31287118) 
Mailén Tatiana PEREIRA (DU N° 45562869) 
Aricel PEDERNERA (DU N° 44360028) 
Sheila ACEVEDO (DU N° 41485162) 
Valentina GHISANI (DU N° 43718147) 
Jairo Leonel SORIA (DU N° 460712695) 
Mariela Abigail CABRERA DÍAZ (DU N° 45801757) 
Lautaro VELÁZQUEZ (DU N° 42632336) 
Valentina Milagros MUÑOZ (DU N° 44360086) 
Candelaria MUÑOZ CADELAGO (DU N° 44218982) 
Martina OCHOA (DU N° 44954830) 
Selenia Abigail MATOSIAN (DU N° 43221950) 
Rocío Amancay MARTÍN (DU N° 43281946) 

 
 
 
 

ANUAL 



 

Corresponde Anexo II RCD  24/2025          Página 7 de 8 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

Milagros Catharina HERNANDEZ TORREZ (DU N° 
45886208) 
Geraldiné Cinthia Salomé TELLO (DU N° 44075112) 
Alexander Stiven FRANCO (DU N° 44530930) 
Iván Alirio SILVA OLIVEROS (DU N° 93956899) 
Malén COSTA (DU N° 44356086) 
Camila Milagros MORENO MARCHETTI (DU N° 
43359681) 
Jésica LUCERO (DU N° 39092221) 
 
GRADUADOS: 
Tadeo Pablo RAMOS (DU N° 43284821) 
Candela UNIBASO (DU N° 44362454) 
Georgina Soledad VALLE (DU N° 30865736) 
 
NODOCENTE: 
María Cecilia BETERVIDE (DU N° 22530239) 
 
PROFESIONALES O MIEMBROS DE 
OTRAS 
ORGANIZACIONES/INSTITUCIONES: 
Norma América PEDROZA (DU N° 5916540) 
 

PE.11: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prevenir, Cuidar y Abrazar en 
Adicciones. 

Director/a: Eliana Noemí GONZÁLEZ (DU N° 26829936) 
 
Co Director/a: María Andrea PIÑEDA (DU N° 23947717) 
 
Integrantes: 
 
DOCENTES: 
Horacío GARCÍA (DU N° 21079526) 
Liliana GOMÉZ (DU N° 17123396) 
Marcelo MUÑOZ (DU N° 27982769) 
Lorena BAIGORRA (DU N° 26668365) 
Romina CONCIA FUENTES (DU N° 32038923) 
 
ESTUDIANTES: 
Florencia ROMERO MICHEL (DU N° 37778800) 
Camila Esmeralda MAIZ (DU N° 42976834) 
Patricia CASTRO (DU N° 29270206) 
 
GRADUADOS: 
Agustina BIONDI BENUZZI (DU N° 38438603) 
 
PROFESIONALES O MIEMBROS DE 
OTRAS 
ORGANIZACIONES/INSTITUCIONES: 
Mónica NEME (DU N° 12920414) 
Andrea MERCADO (DU N° 29425971) 
Belén DESPOUY (DU N° 27135834) 
Jesús NARVÁEZ (DU N° 27560004)  
 

 
BIANUAL 



 

Corresponde Anexo II RCD  24/2025          Página 8 de 8 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS 

Facultad de Psicología 

“Año de la reconstrucción de la Nación 

              Argentina” 

 
“40 años de la creación del Consejo  

Interuniversitario Nacional - CIN” 

PE.12: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Intervenciones psicológicas 
con familias. Fortalecimiento 
de recursos socioemocionales 
y promoción de la salud 
mental de sus miembros. 

Director/a: Mariela Cristina LUCERO (DU N° 20413798) 
 
Co Director/a: Emilse LUCERO MORALES (DU N° 
32878426) 
 
Integrantes: 
 
ESTUDIANTES:  
Martina Ariana LOPEZ (DU N° 42142242)  
Valentina Micol BELINZONA (DU N° 42632171) 
Roció Belén SUAREZ (DU N°42486543) 
Sol Agustina GAJARDO BARTLING (DU N° 41504327) 
Ana SOLDATTI (DU N° 42727643) 
Fátima Stefania FARIAS (DU N° 41378958) 
Luciano Emanuel ASTUDILLO (DU N° 42207881) 
 
PROFESIONALES O MIEMBROS DE 
OTRAS 
ORGANIZACIONES/INSTITUCIONES: 
Miriam Judith BARRIONUEVO (DU N° 23483381) 
 

 
BIANUAL 

 



Hoja de firmas


		2025-03-31T12:31:20-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-04-01T09:08:37-0300


		2025-04-01T09:10:47-0300
	Autorizado por Maria Belen Piola


		2025-04-01T16:38:00-0300


		2025-04-01T16:38:41-0300
	Autorizado por Maria Claudia Brusasca




